



Univerzitetni klinični center Ljubljana

Zaloška cesta 2
1000 Ljubljana

Številka: 845080118-003-26

Datum: 16.3.2026

Na podlagi drugega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/2015, 14/2018, 121/2021, 10/2022, 74/2022, 100/2022, 28/2023, 88/2023 in 83/2025; v nadaljevanju: ZJN-3) sprejema naročnik Univerzitetni klinični center Ljubljana, Zaloška cesta 2, 1000 Ljubljana, v postopku javnega naročanja »Robot za pripravo parenteralne terapije s citostatiki ali biološkimi zdravili«, številka objave na Portalu javnih naročil: JN000319/2026-EUe16/01, to

ODLOČITEV o ne-oddaji javnega naročila

1. V sklopu št. 1 »Robot za pripravo parenteralne terapije s citostatiki ali biološkimi zdravili« se zavrne ponudba ponudnika KIRO GRIFOLS, S.L., C/GOIRU 1, EDIF B PLANTA 1, 20500 Mondragón, Španija, skupna ponudbena cena: 1.160.000,00 EUR brez DDV oziroma 1.415.200,00 EUR z DDV.
2. V sklopu št. 2 »Informacijski sistem za predpisovanje, naročanje, pripravo in aplikacijo citostatikov, drugih nevarnih in bioloških zdravil« se zavrneta ponudbi ponudnikov:
 - Hospital plus d.o.o., Svetozara Papića 21, 11080 Zemun, Srbija in Hospital Plus BG Ltd., Sofia Stolichna, Sofia, p.k. 1612 Krasno Selo district, 85 Tsar Boris III Blvd./Str., fl. 1, apt. 2, skupna ponudbena cena: 603.777,00 EUR brez DDV oziroma 736.607,94 EUR z DDV;
 - Comeo sa/nv, Rue Boulvint 54, 1400 Nivelles, Belgija, skupna ponudbena cena: 394.504,00 EUR brez DDV.

OBRAZLOŽITEV

Naročnik Ministrstvo za zdravje, Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana je v Pooblastilu in dogovoru o sodelovanju za javno naročilo »Robot za pripravo citostatičnih zdravil in ureditev čistih prostorov za lekarno UKC Ljubljana«, št. 3821-3/2023-2711-311, Univerzitetni klinični center Ljubljana pooblastil za izvedbo postopka oddaje javnega naročila »Robot za pripravo parenteralne terapije s citostatiki ali biološkimi zdravili«, vključno s sprejemom odločitve glede oddaje javnega naročila.



Pooblaščen naročnik Univerzitetni klinični center Ljubljana, Zaloška cesta 2, 1000 Ljubljana (v nadaljevanju tudi: naročnik), je dne 20.1.2026 na Portalu javnih naročil objavil obvestilo o naročilu v predmetnem postopku javnega naročanja. Naročilo je razdeljeno na naslednja sklopa:

- Sklop št. 1: Robot za pripravo parenteralne terapije s citostatiki ali biološkimi zdravili
- Sklop št. 2: Informacijski sistem za predpisovanje, naročanje, pripravo in aplikacijo citostatikov, drugih nevarnih in bioloških zdravil.

Skladno z 11. točko Navodil ponudnikom se ekonomsko najugodnejša ponudba za posamezen sklop določi na podlagi najnižje skupne ponudbene cene v EUR brez DDV.

Naročnik je pravočasno, to je do dne 27.2.2026 do 9:00 ure v informacijskem sistemu e-JN prejel 3 ponudbe, ki so bile odprte na javnem odpiranju ponudb v navedenem informacijskem sistemu istega dne ob 10:00 uri.

Naročnik je za sklop št. 1 prejel naslednjo ponudbo:

- KIRO GRIFOLS, S.L., C/GOIRU 1, EDIF B PLANTA 1, 20500 Mondragón, Španija, skupna ponudbena cena: 1.160.000,00 EUR brez DDV oziroma 1.415.200,00 EUR z DDV.

Naročnik je za sklop št. 2 prejel naslednji ponudbi:

- Hospital plus d.o.o., Svetozara Papića 21, 11080 Zemun, Srbija in Hospital Plus BG Ltd., Sofia Stolicna, Sofia, p.k. 1612 Krasno Selo district, 85 Tsar Boris III Blvd./Str., fl. 1, apt. 2, skupna ponudbena cena: 603.777,00 EUR brez DDV oziroma 736.607,94 EUR z DDV;
- Comeo sa/nv, Rue Boulvint 54, 1400 Nivelles, Belgija, skupna ponudbena cena: 394.504,00 EUR brez DDV.

Naročnik je najprej preveril dopustnost vseh prejetih ponudb, skladno s prvim odstavkom 89. člena ZJN-3. Skladno z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3 je »dopustna ponudba« ponudba, ki jo predloži ponudnik, za katerega ne obstajajo razlogi za izključitev in ki izpolnjuje pogoje za sodelovanje, njegova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je prispela pravočasno, pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko in cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.

Naročnik je v točki 12.1. Navodil ponudnikom zahteval, da ponudnik predloži ustrezno izpolnjen, podpisan in žigosan obrazec Ponudba – ponudbeni predračun ter ustrezno izpolnjen, podpisan in žigosan obrazec Tehnične specifikacije. Ponudnik KIRO GRIFOLS, S.L. v ponudbi ni predložil celotnih navedenih obrazcev, skladno s čimer ga je naročnik s Pozivom k dopolnitvi ponudbe in predložitvi dokazil št. 845080118-003-26 z dne 3.3.2026



pozval k dopolnitvi ponudbe z ustrezno izpolnjenima, podpisanima in žigosanima celotnima obrazcema Ponudba – ponudbeni predračun in Tehnične specifikacije. Ponudnik do postavljenega roka do 11.3.2026 do 10:00 ure na poziv naročnika ni odgovoril, zato je naročnik njegovo ponudbo zavrnil kot nedopustno.

Naročnik je na Portalu javnih naročil dne 19.2.2026 objavil popravek razpisne dokumentacije javnega naročila, pri čemer je določil: »Ponudniki morajo pri oddaji ponudbe upoštevati spremenjeno razpisno dokumentacijo.« V popravku razpisne dokumentacije so bili izmed obrazcev spremenjeni osnutki pogodb. Ponudnik KIRO GRIFOLS, S.L. v ponudbi ni predložil osnutka Pogodbe o dobavi in garancijskem vzdrževanju robota za pripravo parenteralne terapije s citostatiki ali biološkimi zdravili ter osnutka Pogodbe o pogarancijskem vzdrževanju robota za pripravo parenteralne terapije s citostatiki ali biološkimi zdravili, kot sta bila spremenjena s predmetno spremembo razpisne dokumentacije, skladno s čimer ga je naročnik s Pozivom k dopolnitvi ponudbe in predložitvi dokazil št. 845080118-003-26 z dne 3.3.2026 pozval k dopolnitvi ponudbe z osnutkoma navedenih pogodb. Ponudnik do postavljenega roka do 11.3.2026 do 10:00 ure na poziv naročnika ni odgovoril, zato je naročnik njegovo ponudbo tudi iz tega razloga zavrnil kot nedopustno.

Naročnik je v točki 8.3., podtočki 2 in v točki 12.1. Navodil ponudnikom določil, da mora ponudnik predložiti pooblastilo oziroma drugo dokazilo o pooblaščenosti za prodajo opreme, ki jo ponuja v sklopu št. 1. Ponudnik KIRO GRIFOLS, S.L. v ponudbi ni predložil takega pooblastila oziroma drugega ustreznega dokazila, skladno s čimer ga je naročnik s Pozivom k dopolnitvi ponudbe in predložitvi dokazil št. 845080118-003-26 z dne 3.3.2026 pozval k dopolnitvi ponudbe s pooblastilom oziroma drugim dokazilom o pooblaščenosti za prodajo opreme, ki jo ponuja v sklopu št. 1. Za primer, da ponudnik v ponudbi navedenega dokazila ni predložil iz razloga, ker je gospodarski subjekt ponudnika tudi proizvajalec ponujene opreme, ga je naročnik pozval, da to izrecno navede v lastnem dopisu. Ponudnik do postavljenega roka do 11.3.2026 do 10:00 ure na poziv naročnika ni odgovoril, zato je naročnik njegovo ponudbo tudi iz tega razloga zavrnil kot nedopustno.

Naročnik je ponudnika KIRO GRIFOLS, S.L. na podlagi točke 8.1. Navodil ponudnikom in drugega odstavka 89. člena ZJN-3 pozval k predložitvi dokazil o neobstoju razlogov za izključitev iz prvega odstavka, drugega odstavka in točke b) četrtega odstavka 75. člena ZJN-3. Ponudnik do postavljenega roka do 11.3.2026 do 10:00 ure na poziv naročnika ni odgovoril, zato je naročnik njegovo ponudbo tudi iz tega razloga zavrnil kot nedopustno.

Pooblaščen naročnik je v predmetnem postopku javnega naročanja dne 16.1.2026 sprejel Sklep o začetku postopka za oddajo javnega naročila po odprtem postopku za blago, št. 845080118-003-26 (ki je bil nato spremenjen s Popravkom Sklepa o začetku postopka za oddajo javnega naročila po odprtem postopku za blago, št. 845080118-003-26 z dne 26.1.2026), v prilogi katerega je določil zagotovljena sredstva za predmetno javno naročilo. Ponudbi ponudnikov Hospital plus d.o.o. in Hospital Plus BG Ltd. ter Comeo sa/nv presegata



zagotovljena sredstva za sklop št. 2, zato je naročnik ponudbi navedenih ponudnikov v sklopu št. 2 zavrnil kot nedopustni.

Skladno s četrnim odstavkom 90. člena ZJN-3 naročnik v predmetni odločitvi ne razkriva višine zagotovljenih sredstev za javno naročilo v sklopu št. 2, saj lahko izvede nov postopek za enak predmet javnega naročila, kot je predmet sklopa št. 2, razkritje naročnikovih zagotovljenih sredstev pa bi lahko vplivalo na ponudbene cene v nameravanem postopku in bi bilo tako v nasprotju z javnim interesom in upravičenim poslovnim interesom naročnika.

Naročnik je v ponudbi ponudnika Ponudbi ponudnika Hospital plus d.o.o. in Hospital Plus BG Ltd. v postavki št. 2 Ponudbe – ponudbenega predračuna odkril računsko napako, in sicer zmnožek količine 24 in cene na enoto mere 99.832,00 EUR pravilno znaša 2.395.968,00 EUR in ne 99.832,00 EUR, kot je navedel ponudnik v ponudbi. Naročnik je zato tudi iz tega razloga ponudbo navedenega ponudnika zavrnil kot nedopustno.

Naročnik je v točkah 10.1. in 12.1. Navodil ponudnikom zahteval, da ponudnik predloži obrazec Finančno zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti. Ponudnik Hospital plus d.o.o. in Hospital Plus BG Ltd. v ponudbi ni predložil navedenega obrazca, zato je naročnik njegovo ponudbo tudi iz tega razloga zavrnil kot nedopustno.

Naročnik je na Portalu javnih naročil dne 19.2.2026 objavil popravek razpisne dokumentacije javnega naročila, pri čemer je določil: *»Ponudniki morajo pri oddaji ponudbe upoštevati spremenjeno razpisno dokumentacijo.«* V popravku razpisne dokumentacije so bili izmed obrazcev spremenjeni osnutki pogodb. Ponudnika Hospital plus d.o.o. in Hospital Plus BG Ltd. ter Comeo sa/nv v ponudbah nista predložila osnutka Pogodbe o dobavi informacijskega sistema za predpisovanje, naročanje, pripravo in aplikacijo citostatikov, drugih nevarnih in bioloških zdravil, kot je bil spremenjen s predmetno spremembo razpisne dokumentacije, zato je naročnik njuni ponudbi tudi iz tega razloga zavrnil kot nedopustni.

Naročnik je v 3. členu Pogodbe o dobavi informacijskega sistema za predpisovanje, naročanje, pripravo in aplikacijo citostatikov, drugih nevarnih in bioloških zdravil določil: *»Pogodbena cena dobave sistema je fiksna in nespremenljiva ves čas od sklenitve pogodbe do njene izpolnitve.«* Nadalje je naročnik v točki 12.1. Navodil ponudnikom določil, da ponudnik ne sme v ponudbo vlagati dokumentov, ki so v nasprotju z določili razpisne dokumentacije. Ponudnik Comeo sa/nv je v nasprotju z navedenim v ponudbeno dokumentacijo vložil dokument *»Tehnični in poslovni odgovor na javno naročilo«*, v katerem je ponudnik v točkah 4.2. in 4.3. določil model obračunavanja, ki je delno odvisen od količine oziroma intenzitete uporabe informacijskega sistema. Naročnik je zato ponudbo navedenega ponudnika tudi iz tega razloga zavrnil kot nedopustno.

Glede na vse navedeno je naročnik v sklopu št. 1 kot nedopustno zavrnil ponudbo ponudnika KIRO GRIFOLS, S.L., v sklopu št. 2 pa je kot nedopustni zavrnil ponudbi ponudnikov Hospital plus d.o.o. in Hospital Plus BG Ltd. ter Comeo sa/nv.



S tem je odločitev o ne-oddaji javnega naročila utemeljena.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU

Rok za vložitev zahtevka za revizijo zoper to odločitev je osem delovnih dni od objave te odločitve na Portalu javnih naročil.

Vlagatelj vloži zahtevek za revizijo preko portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si/>). Zahtevek za revizijo mora imeti sestavine, kot jih določa 15. člen Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011, 60/2011, 63/2013, 90/2014, 60/2017 in 72/2019; ZPVPJN).

Vlagatelj mora pred vložitvijo zahtevka za revizijo zoper to odločitev plačati takso v višini 1.000,00 EUR ter zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse. Takso za predrevizijski in revizijski postopek mora vlagatelj plačati na transakcijski račun Ministrstva za finance, številka SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija, SWIFT KODA: BSLJSI2X; IBAN:SI56011001000358802 – taksa za postopek revizije javnega naročanja. Pri plačilu takse se navede referenca št. 11 16110-7111290-00031926.

Univerzitetni klinični center Ljubljana

doc. dr. Marko Jug, dr. med., generalni direktor



Vročiti:

- objava na Portalu javnih naročil;
- arhiv.

